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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD - UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

1333 MUNICIPALIDAD DE MUNICIPALIDAD DE PETATAN

FECHA DE CREACIÓN

 2  10  2023

AÑOMESDIA

No. DOCUMENTOTIPO DOCUMENTO RESPALDO No. DOCUMENTO

 37

CLASE DE MODIFICACION: TRANSFERENCIA MODIFICA: EGRESOS X INGRESOS

CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS

CUENTA DESCRIPCION DE LA CUENTA MONTO

01 00 000 001 000 112 21-0101-0001 00 AGUA -3,000.00

01 00 000 001 000 214 22-0101-0001 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS 

MANUFACTURAS

-1,500.00

01 00 000 001 000 214 31-0151-0001 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS 

MANUFACTURAS

-1,000.00

01 00 000 001 000 214 32-0101-0006 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS 

MANUFACTURAS

-500.00

01 00 000 001 000 223 22-0101-0001 00 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA -5,400.00

01 00 000 001 000 223 32-0101-0003 00 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA -10,000.00

01 00 000 001 000 268 31-0151-0001 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. -6,825.00

01 00 000 001 000 274 22-0101-0001 00 CEMENTO -6,000.00

01 00 000 001 000 274 31-0151-0001 00 CEMENTO -1,500.00

01 00 000 001 000 274 32-0101-0003 00 CEMENTO -6,500.00

01 00 000 001 000 275 31-0151-0001 00 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO -4,000.00

01 00 000 001 000 284 31-0151-0001 00 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS -6,000.00

20 00 001 001 000 286 22-0101-0001 00 HERRAMIENTAS MENORES -3,000.00

20 00 001 001 000 263 22-0101-0001 00 ABONOS Y FERTILIZANTES -3,200.00

20 00 001 001 000 296 22-0101-0001 00 ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR -4,000.00

01 00 000 001 000 141 31-0151-0001 00 TRANSPORTE DE PERSONAS -8,125.21

01 00 000 001 000 154 31-0151-0001 00 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN -25,000.00

12 01 001 000 001 331 32-0101-0015 00 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN -234,550.00

01 00 000 001 000 282 32-0101-0003 00 PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS -7,500.00

01 00 000 001 000 281 32-0101-0004 00 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS -8,500.00

20 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00 SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS -4,150.00

20 00 001 001 000 261 22-0101-0001 00 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS -6,000.00

01 00 000 001 000 283 31-0151-0001 00 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES -800.00

32 00 000 002 000 233 22-0101-0001 00 PRENDAS DE VESTIR -2,000.00

32 00 000 002 000 243 22-0101-0001 00 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN -2,240.00

32 00 000 002 000 254 22-0101-0001 00 ARTÍCULOS DE CAUCHO -238.00

32 00 000 002 000 268 22-0101-0001 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C. -1,580.00

32 00 000 002 000 286 22-0101-0001 00 HERRAMIENTAS MENORES -1,450.00

32 00 000 002 000 292 22-0101-0001 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL -4,960.00

32 00 000 002 000 295 22-0101-0001 00 ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL 

MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE LABORATORIO Y CUIDADO DE LA SALUD

-155.00

32 00 000 004 000 155 22-0101-0001 00 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE -310.00

32 00 000 004 000 196 22-0101-0001 00 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO -500.00

32 00 000 004 000 241 22-0101-0001 00 PAPEL DE ESCRITORIO -6,772.53

32 00 000 004 000 267 22-0101-0001 00 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES -10,060.00

32 00 000 004 000 273 22-0101-0001 00 PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA -1,000.00

32 00 000 004 000 291 22-0101-0001 00 ÚTILES DE OFICINA -12,016.00

32 00 000 004 000 294 22-0101-0001 00 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS -3,000.00

32 00 000 004 000 297 22-0101-0001 00 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO 

ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

-500.00

Total  ===> -403,831.74
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CREDITOS PRESUPUESTARIOS INCREMENTADOS

CUENTA DESCRIPCION DE LA CUENTA MONTO

32 00 000 002 000 292 22-0101-0001 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL  2,899.53

01 00 000 001 000 292 21-0101-0001 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL  3,000.00

18 01 001 001 000 223 32-0101-0015 00 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA  12,000.00

18 01 001 001 000 264 32-0101-0015 00 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES  2,315.00

18 01 001 001 000 275 32-0101-0015 00 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO  2,000.00

12 01 001 001 000 268 32-0101-0015 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  20,000.00

23 00 001 002 000 165 32-0101-0015 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE  14,000.00

20 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  20,000.00

20 00 001 001 000 196 22-0101-0001 00 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO  350.00

20 00 001 001 000 196 32-0101-0015 00 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO  11,650.00

20 00 001 001 000 299 32-0101-0015 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  2,500.00

20 00 001 001 000 268 32-0101-0015 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  500.00

32 00 000 004 000 283 22-0101-0001 00 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  132.00

23 00 001 005 000 173 32-0101-0015 00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN  90,000.00

01 00 000 001 000 187 31-0151-0001 00 SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS  15,000.00

01 00 000 001 000 211 31-0151-0001 00 ALIMENTOS PARA PERSONAS  15,000.00

01 00 000 001 000 294 22-0101-0001 00 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS  5,000.00

32 00 000 002 000 268 22-0101-0001 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  3,300.00

20 00 001 001 000 294 32-0101-0015 00 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS  20,000.00

01 00 000 001 000 241 31-0151-0001 00 PAPEL DE ESCRITORIO  8,000.00

32 00 000 002 000 262 22-0101-0001 00 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  1,000.00

18 01 001 001 000 268 32-0101-0015 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  1,000.00

18 01 001 001 000 274 32-0101-0015 00 CEMENTO  2,000.00

18 01 001 001 000 281 32-0101-0015 00 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS  1,560.00

20 00 001 001 000 233 32-0101-0015 00 PRENDAS DE VESTIR  5,000.00

01 00 000 001 000 292 32-0101-0006 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL  500.00

32 00 000 004 000 275 22-0101-0001 00 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO  6,160.00

32 00 000 004 000 281 22-0101-0001 00 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS  1,100.00

32 00 000 004 000 223 22-0101-0001 00 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA  12,870.00

01 00 000 001 000 267 31-0151-0001 00 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  8,000.00

01 00 000 001 000 268 22-0101-0001 00 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  4,000.00

01 00 000 001 000 411 22-0101-0001 00 AYUDA PARA FUNERALES  400.00

01 00 000 003 000 133 31-0151-0001 00 VIÁTICOS EN EL INTERIOR  5,650.21

01 00 000 001 000 073 32-0101-0003 00 BONO VACACIONAL  24,000.00

01 00 000 001 000 073 22-0101-0001 00 BONO VACACIONAL  3,500.00

32 00 000 004 000 222 22-0101-0001 00 MINERALES METÁLICOS  4,180.00

12 01 001 001 000 286 32-0101-0015 00 HERRAMIENTAS MENORES  5,000.00

18 01 001 001 000 232 32-0101-0015 00 ACABADOS TEXTILES  435.00

18 01 001 001 000 214 32-0101-0015 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS  800.00

23 00 001 002 000 298 32-0101-0015 00 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  6,000.00

18 01 001 001 000 215 32-0101-0015 00 PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACIÓN  26,000.00

18 01 001 001 000 263 32-0101-0015 00 ABONOS Y FERTILIZANTES  2,290.00

18 01 001 001 000 283 32-0101-0015 00 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  500.00

32 00 000 004 000 274 22-0101-0001 00 CEMENTO  8,580.00

01 00 000 001 000 291 32-0101-0004 00 ÚTILES DE OFICINA  5,000.00

01 00 000 001 000 292 32-0101-0004 00 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL  3,500.00

01 00 000 001 000 411 31-0151-0001 00 AYUDA PARA FUNERALES  1,600.00

01 00 000 001 000 322 32-0101-0015 00 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  9,000.00

32 00 000 004 000 186 22-0101-0001 00 SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS  2,600.00

32 00 000 004 000 214 22-0101-0001 00 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS  3,960.00

Total  ===>  403,831.74
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DESCRIPCION: DOCUMENTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA (EJECUCION POA) 

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

CREADO

FIRMA FIRMA


